

בקרב יוקם "מארג שני" בצומת כח

בעקבות זכייתה של עמותת כוכב הצפון במכרז של אשכול גליל מזרחי לפיתוח שירותים לאנשים עם צרכים מיוחדים, יוקם בתוך שנתיים מרכז טיפולי – אזורי בצומת כח, במתכונת של מארג, שפועל בכפר ורדים. המקום יספק תעסוקה ל-90 אנשים בעלי מגוון נכויות, וכן נפשונים בסופי שבוע לילדים ובוגרים. במארג מבואות חרמון יפעלו סדנאות אמנות שונות, בית קפה וגלריה, והוא ישמש אבן שואבת למטיילים ותיירים. זהו מיזם אחד מתוך מיזמים רבים שיוקמו על ידי העמותה לרווחתם של כאלפיים אנשים עם צרכים מיוחדים, המתגוררים בחבל ארץ זה. בין השאר, במפעל "סולרום" באזור התעשייה צחר נפתח לאחרונה מע"ש תעסוקתי מוגן בתוך המפעל.

הקמת מרכז טיפולי בצומת כח



בכירי משרד הרווחה הגיעו למפגש התנעה אזורי להקמת מרכז טיפולי בצומת כח. אשכול גליל מזרחי ערך השבוע ישיבת הזנקה רחבת היקף למיזם האזורי שבמסגרתו יפתחו מסגרות שונות לטיפול ותעסוקה לאנשים עם מוגבלויות. במפגש הוצגו תוכניות העבודה של עמותת כוכב הצפון ואף נערך סיור בשטח המיועד לבניית המרכז הטיפולי התעסוקתי האזורי בצומת כח. את ישיבת ההזנקה הנבילו אלי מלכה, יו"ר פורום ראשי רשויות וראש מוא"ז גולן ובני בן מובחר יו"ר ועדת שירותים חברתיים באשכול וראש מוא"ז מבואות החרמון, שהמועצה בראשותו אישרה לאחרונה להקצות שטח בצומת כח לצורך הקמת המבנה.

המפגש נערך בהשתתפות הגברת ויויאן אדון, מנהלת השירות לאדם עם מוגבלות שכלית התפתחותית בקהילה, הגברת גלית גבע, מנהלת שירות השיקום בקהילה, רכזי שירותי הרווחה בצפון מנהלי לשכות רווחה והורים לילדים בעלי צרכים מיוחדים.

כזכור עמותת כוכב הצפון זכתה במכרז של אשכול גליל מזרחי לפיתוח שירותים ומסגרות לאנשים עם צרכים מיוחדים. העמותה החלה את עבודתה במרחב הגליל המזרחי והגולן בחודשים האחרונים וכבר הצליחה לגייס כ-2 מיליון דולר להקמת מרכז טיפולי אזורי, שיוקם בצומת כח. מסגרות טיפול נוספות יוקמו בטובא-זנגרייה, מסעדה שבגולן, אזור תעשייה צח"ר ועוד.

בני בן מובחר: "במשך שנים אני נלחם עבור אוכלוסיית בעלי הצרכים המיוחדים שתקבל את השירותים המגיעים לה וביחד עם כוכב הצפון ואנשי משרד הרווחה נקים מרכז שיהיה מצוין ברמה בינלאומית".

בשורה משמחת לחג: תוקם מסגרת טיפולית לבעלי מוגבלויות בצומת כח

המתחם יבנה בצומת כח ומועצת מבואות החרמון הקצתה כבר שטח מתאים למיזם ■ במקום פועלות בריכות הידרותרפיות, מרכז פיזיותרפיה, מכון כושר מותאם לבעלי צרכים מיוחדים ועוד ■ היקף ההשקעה כשמונה מיליון שקלים

הרצל בן אשר



לסיכום שלנו לפיתוח שלהם ולהרחבתם".

אחת הפעולות המשמעותיות שצפויות להתרחש כבר בזמן הקרוב היא בנייתו של מרכז טיפולי אזורי במתחם צומת כח. לשם כך השבוע אישרו חברי מליאת מועצה אזורית מבואות החרמון, בראשות ראש המועצה בני בן מובחר, את הקצאת השטח לכך. "חברי המליאה אישרו את הקצאת הקרקע בגלל החשיבות

כוכב הצפון להקמת מסגרות לתעסוקה מוגנת בכפרים בגלן מסעדה ומגדיל שסס, פיתוח שירות של תעסוקה מוגנת בתוך מפעל לאלקטרוניקה באזור התעשייה צח"ד, הבנייה של מסגרת המשך לכיתות האוטוים בכייס כפר בלום ונתינת מענה למקרים מיוחדים ודחופים. ראש מועצה אזורית מבואות החרמון, בני בן מובחר, יר"ד ועדת שירותים חברתיים באשכול גליל

מזרחי: בניית מרכז זה ופיתוח השירותים לאוכלוסיות בעלות מוגבלות, שם את האזור על המפה בפיתוח שירות איכותי ושיווני לתושבי הפריפריה. המרכז נבנס לתוך מכלול שלם של שירותים שנבנו לאורך השנים בדיוק באותו המקום הכלולים בריכות הידרותרפיות, מרכז פיזיותרפיה, מכון כושר המתאם לבעלי צרכים מיוחדים ועוד".

מנכ"לית אשכול גליל מזרחי, נורית צור: "אנו רואים את הערך הרב של האזוריות ושיטת הפעולה. לכן, יש יותר נכונות של תורמים לתרום ונכונות גדולה יותר של הממשלה לקחת חלק בתמיכה בפעולות. היכולת של רשויות בודדות להקים נכונות טיפול לאנשים עם מוגבלויות היא מאוד מעומצמת בשל העלויות הגבוהות הברורות בכך, אולם כאשר משתפים פעולה ומאגמים משאבים, הכל נראה אפשרי יותר".

האזורית של הפרויקט שהוא בסדר גודל בינלאומי למען בעלי הצרכים המיוחדים" אמר בן מובחר.

המרכז יכלול מתחם תעסוקה מוגנת עם בית קפה, אולם הרצאות ונלריה, על הציר תחבורה ראשי ובמיקום שיאפשר הגעה אליו מכל אזור האשכול ויוכל למשוך קבוצות תיירים על כן נבחר מתחם צומת כח. במתחם קיימים בריכות הידרותרפיות, מכון כושר מותאם וחורשת קק"ל המתאימה לנכים שהקימה מועצה אזורית מבואות החרמון. המתחם יהווה מסגרת המשך לכייס שחפים ואף יעניק שירות של נופשוניג למשפחות, שירות אשר עלה כצורך אזורי מאוד מרכזי. המרכז יעניק שירותים של פיתוח והעצמה בקרב אנשים עם צרכים מיוחדים ומהווה מרכז תעסוקה בילוי ופנאי אטרקטיבי לכל אדם החי בקהילה הסובבת. במקביל עומלים בימים אלו בעמדות

אחד ממנופי הכת החיוביים באזור הוא אשכול הרשויות המקומיות המונה חמש עשרה רשויות. שיתוף הפעולה המיוחד בין הרשויות הביא כבר להישגים כהם הקמת כיה"ס לרפואה דווקא בצפת, פעולות בתחום החינוך, הבריאות, הפיתוח ועוד. באזור כאלפים בעלי מוגבלויות בתחומים שונים וכרטרות שונות, וההחלטה על הקמת המתחם בצומת כח הוא בשורה לבעלי המוגבלויות ולבני משפחותיהם. ריכוז הטיפול והשירות הוא גורם מכריע ותרומה להצלחה בשירות כה חיוני, ולזכותו של ראש מועצת מבואות החרמון בני בן מובחר תזוקף העובדה שמשך שנים אוכלוסיית המוגבלים הייתה בבת עיניו. לרבים זכרה נדיבות ליבו כאשר הוא אירח אצלו את תלמידיו בית ספר רגלים לאחר שטיל קטישה פגע קשות בכית הספר. את האירוח והטיפול אז, לא שוכחים לו עד היום.

שיתוף פעולה מיוחד בין אשכול גליל מזרחי, משרד הרווחה ועמותת כוכב הצפון הביא להקמת המתחם ומסגרות טיפול לאנשים עם מוגבלויות בגליל המזרחי ובגלן. עמותת כוכב הצפון שוכנה במסדר החלה את עבודתה במרחב הגליל המזרחי והגלן והצליחה לייסד כ-2 מיליון דולר להקמת מרכז טיפולי אזורי.

צוות הפיתוח מטעם עמותת כוכב הצפון הציג לראשי רשויות החברות באשכול את התקדמות שנעשתה עד כה בפיתוח תוכנית עבודה מיוחדת שתואם לצורכי האזור.

מנכ"לית עמותת כוכב הצפון, רותי גופר: "מדובר על 2,000 אנשים עם מוגבלות פיזיות, נפשיות, מוגבלות שכלית ואוטוים. מאוד חשוב לנו ללמוד את השטח ולהבין, באילו ישובים קיים צבר של אוכלוסייה מיוחדת ובו יהיה נכון להקים שירות אזורי ועל אילו צרכים הוא יכול לענות, למדנו גם על שירותים קיימים הוקקים

בקר באתר:
www.news8.co.il **חדשות**